
 

 

 АЛМАТЫ ҚАЛАСЫНДАҒЫ 

«РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

ФИЗИКА-МАТЕМАТИКА 

МЕКТЕБІ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫНЫҢ 

ФИЛИАЛЫ 

 

ФИЛИАЛ 

НЕКОММЕРЧЕСКОГО 

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА 

«РЕСПУБЛИКАНСКАЯ 

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКАЯ 

ШКОЛА» В ГОРОДЕ АЛМАТЫ 

Б Ұ Й Р Ы Қ № 109-ОД 

14.02.2025 

Алматы қаласы 

  П Р И К А З № 109-ОД 

14.02.2025 

город Алматы 

 

О создании творческой группы 

В целях организации и проведения конкурсов для студентов педагогических 

вузов, а также для координации работы по реализации творческих мероприятий, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать творческую группу и утвердить ее состав: 

   Учителя математики: 

–  Шинасилова Сауле Сыздыковна; 

–  Айтжанов Ердос Ержанұлы; 

–  Аманкельдыұлы Қалмас; 

–  Даярбек Ернар; 

   Учитель физики: 

– Мамутов Мусабек Сапахович; 

   Учитель информатики: 

– Аубакирова Гульнур Габдувна; 

   Учитель английского языка: 

– Әбдіғаппарова Нұрлыгүл Әділханқызы; 

2. Ответственным за координацию работы группы назначить  заместителя 

директора по научно-методической работе  Аубакирову Гульнур Габдувну. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

Директор филиала  

НАО «РФМШ» в г.Алматы                                                               Меирбек М.Е.    

  

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, МЕИРБЕК 

МЕИРЛАН, Филиал Некоммерческого акционерного общества "Республиканская физико-

математическая школа" в городе Алматы, BIN190441024985 


